Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de (fornecimento de Refeições tipo Marmitex 
preparadas, balanceadas e embaladas em isopor com tampa incluindo salada separadas visando atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Araguari/MG). 

VALOR DO CONTRATO R$16.915,00 (Dezesseis mil novecentos e quinze reais)
 Prazo: 13/03/2021 a 13/03/2022. 
 DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00
 Ficha: 36
 Fonte 100. 

Câmara Municipal de Araguari, 10 de Março de 2021

Leonardo Rodrigues da Silva Neto 
Presidente